INDICAÇÃO Nº 74/22
Do edil: Edipo Xavier Martins

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de portas automáticas nas Vans de transportes do

município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a instalação

de portas automáticas traria maior agilidade no embarque e

desembarque, menos desgaste e mais comodidade e segurança para

os motoristas e passageiros.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2022.

Edipo Xavier Martins

Vereador